中国农学会文件
农学(研咨) 发〔2012〕54号

关于召开2012年县域经济发展论坛

暨全国生猪大县发展模式研讨会的通知
各有关单位，相关人员：
县域经济是国民经济最基本的运行单元，是推动“三农”工作和统筹城乡发展的重要环节。国以农为本，猪粮安天下。我国是世界第一养猪大国，生猪产业一头连着千家万户的农民，一头连着食品、饲料、兽药等相关产业，对于发展和壮大县域经济发挥着日益重要的作用。

为总结交流畜牧大县生猪产业发展的经验和模式，深入探讨生猪产业可持续发展和富农强县路径，大力促进县域经济发展，经研究，定于11月在重庆召开2012年县域经济发展论坛暨全国生猪大县发展模式研讨会。现将有关事项通知如下：
一、会议组织
主办单位：中国农学会   中国农业专家咨询团

协办单位：重庆市农业委员会

重庆市荣昌县人民政府

承办单位：重庆国家现代畜牧业示范核心区管理委员会

猪e网 北京蓝海锐奇传媒文化有限公司
二、时间与地点

（一）会议时间：2012年11月7~10日，7日全天报到，10日离会。

（二）会议地点：重庆世纪同辉大酒店（重庆市北部新区高新园昆仑大道60号，023-61858866）
（三）考察地点：荣昌国家现代畜牧业示范核心区

三、会议内容

（一）县域经济与生猪产业选择；

（二）科技创新与生猪产业发展；

（三）生猪大县发展典型经验交流；

（四）县企合作项目交流与对接；

（五）荣昌国家现代畜牧业示范核心区考察。

四、参会人员

（一）全国高等院校、科研院所生猪产业及县域经济相关专家、学者；

（二）各级畜牧、兽医行业主管部门领导及行业协会有关人员，生猪养殖大县分管领导及畜牧（兽医）局负责同志；

（三）生猪（兽药、饲料、器械设备）企业负责人；
（四）养猪合作社负责人，生猪养殖大户。

五、会务说明

（一）请各相关单位接本通知后积极转发，认真组织参会人员并填写参会回执，于10月26日前将回执反馈会务组。

（二）参会单位请于10月20日前提交参会文章及招商项目（学术论文、典型经验材料或热点问题探讨，招商项目需附可行性报告）。

（三）本着以会养会的原则，每位参会代表收取会务费1980元（含会议资料、场租、餐饮等费用）。会议统一安排住宿，费用自理。

（四）会议相关票据由北京蓝海锐奇传媒文化有限公司出具。相关费用直接汇至会务组指定账号：

开 户 行：北京农商银行 回龙观支行 龙华分理处
账    号：0616 0101 0300 0009550

收款单位：北京蓝海锐奇传媒文化有限公司

汇款后请务必回传底联至010-51619379转800。

（五）更多详情参见网站公布的会议指南。

六、联系方式

（一）中国农学会

地址：北京市朝阳区麦子店街22号楼806（100125）

电话： 010-59194484（兼传真）
（二）猪e网（北京蓝海锐奇传媒文化有限公司）
地址：北京市海淀区西三旗建材城中路3号程远大厦B座429室（100096）

电话：010-82921526转816、803
传真：010-51619379转800

联系人：喻新霞(13911531673) 李晓敏(13810394332)

E-mail：yuxx@zhue.com.cn

论坛网址: http://www.zhue.com.cn/xyjj2012

附件：2012年县域经济发展论坛暨全国生猪大县发展模式研讨会参会回执
                            中国农学会
                          2012年9月18日

附件

2012年县域经济发展论坛暨全国生猪

大县发展模式研讨会参会回执

	单位名称

（法定名称）

	详细地址

	邮编

	联系人

	电话

	单位性质

（划√注明）
	□政府  □高校 □科研院所 □企业  □其它

	业务范围    （划√注明）
	□养殖 □饲料 □动保  □器械设备 □信息服务

	参会人姓名
	职  务
	电  话
	传 真
	手 机
	邮箱地址

	到达时间及车次（航班）

	在渝住宿

安    排
	时间：□11月7日  □11月8日  □11月9日

是否需要单间：□是  □否

	缴费方式
	□ 转账   □ 现金 □ 支票（请选择 在□打√）

	发票信息
	规范抬头（个人或单位名称）：___________________    ________________
费用名称：会务费

	银行信息
	账户名：北京蓝海锐奇传媒文化有限公司

开户行：北京农商银行 回龙观支行 龙华分理处

账  号：0616 0101 0300 0009550

	备    注

PAGE